INDICE

3110
3120

3130

3210

3220

3230
3240

CONCEPTO
NOTAS

Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

Patrimonio Neto Inicial Ajustado del
Ejercicio

Aportaciones
Donaciones de capital

Actualizacion de la hacienda
publica/patrimonio

Variaciones de la Hacienda

SISTEMA MUNICIPAL DE ARTE Y CULTURA DE CELAYA GUANAJUATO
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2016

HACIENDA PUBLICA/
HACIENDA PUBLICA PATRIMONIO HACIENDA PUBLICA/
FPATRIMONIO GENERADO DE PATRIMONIO GENERADO AJUSTES POR
CONTRIBUIDO EJERCICIOS DE EJERCICIO CAMBIOS DE VALOR
VHP-01 ANTERIORES VHP-02
VHP-02

2,021,237.40
2,021,237.40

Pdblica/Patrimonio Neto del Ejercicio

Resultados del ejercicio (ahorro/
desahorro)

Resultados de ejercicios anteriores

Revallos

Reservas

Hacienda Publica/Patrimonio Neto
Final del Ejercicio Anterior

10,633,918.58

-51,256.91

10,685,175.49

2,021,237.40 10,633,918.58

TOTAL
VHP-01 / VHP-02

2,021,237.40
2,021,237.40

10,633,918.58

-51,256.91

10,685,175.49

12,655,155.98




SISTEMA MUNICIPAL DE ARTE Y CULTURA DE CELAYA GUANAJUATO
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2016

HACIENDA PUBLICA/
HACIENDA PUBLICA PATRIMONIO HACIENDA PUBLICA/
CONCEPTO FPATRIMONIO GENERADO DE PATRIMONIO GENERADO AJUSTES POR TOTAL
NOTAS CONTRIBUIDO EJERCICIOS DE EJERCICIO CAMBIOS DE VALOR VHP-01 / VHP-02
VHP-01 ANTERIORES VHP-02
VHP-02

INDICE

Cambios en la Hacienda
Pdblica/Patrimonio Neto del Ejercicio
Actual

100,000.00 100,000.00
3110 Aportaciones Periodo Actual

100,000.00 100,000.00
3120 Donaciones de capital Periodo Actual

3130 Actualizacion de la hacienda
publica/patrimonio Periodo Actual

Variaciones de la Hacienda
Pdblica/Patrimonio Neto del Ejercicio
Periodo Actual

3,324,493.72 3,324,493.72
3210 Resultados del ejercicio (ahorro/
desahorro) Periodo Actual

3,375,750.63 3,375,750.63
3220 Resultados de ejercicios anteriores
Periodo Actual

-51,256.91 -51,256.91



SISTEMA MUNICIPAL DE ARTE Y CULTURA DE CELAYA GUANAJUATO
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2016

HACIENDA PUBLICA/
HACIENDA PUBLICA PATRIMONIO HACIENDA PUBLICA/
CONCEPTO FPATRIMONIO GENERADO DE PATRIMONIO GENERADO AJUSTES POR TOTAL
NOTAS CONTRIBUIDO EJERCICIOS DE EJERCICIO CAMBIOS DE VALOR VHP-01 / VHP-02
VHP-01 ANTERIORES VHP-02
VHP-02

INDICE

3230 Revallos Periodo Actual

3240 Reservas Periodo Actual

Saldo Neto en la Hacienda Publica / 10,633,918.58 3,324,493.72 16,079,649.70
Patrimonio Periodo Actual

2,121,237.40




