

SISTEMA MUNICIPAL DE ARTE Y CULTURA DE CELAYA GUANAJUATO ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2016

ÍNDICE	CONCEPTO NOTAS	HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO VHP-01	HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO GENERADO DE EJERCICIOS ANTERIORES VHP-02	HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO DE EJERCICIO VHP-02	AJUSTES POR CAMBIOS DE VALOR	TOTAL VHP-01 / VHP-02
3250	Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores					
	Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio					
3110 3120	Aportaciones Donaciones de capital	2,021,237.40 2,021,237.40				2,021,237.40 2,021,237.40
3130	Actualización de la hacienda pública/patrimonio					
	Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio					
3210	Resultados del ejercicio (ahorro/ desahorro)		10,633,918.58	3		10,633,918.58
3220	Resultados de ejercicios anteriores		-51,256.91			-51,256.91
3230 3240	Revalúos Reservas Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Ejercicio Anterior		10,685,175.49			10,685,175.49
		2,021,237.40	10,633,918.58	3		12,655,155.98



SISTEMA MUNICIPAL DE ARTE Y CULTURA DE CELAYA GUANAJUATO ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2016

ÍNDICE	CONCEPTO NOTAS	HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO VHP-01	HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO GENERADO DE EJERCICIOS ANTERIORES VHP-02	HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO DE EJERCICIO VHP-02	AJUSTES POR CAMBIOS DE VALOR	TOTAL VHP-01 / VHP-02
	Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio Actual					
3110	Aportaciones Periodo Actual	100,000.00				100,000.00
3120	Donaciones de capital Periodo Actual	100,000.00				100,000.00
3130	Actualización de la hacienda pública/patrimonio Periodo Actual					
	Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio Periodo Actual					
3210	Resultados del ejercicio (ahorro/ desahorro) Periodo Actual			3,324,493.72		3,324,493.72
3220	Resultados de ejercicios anteriores Periodo Actual			3,375,750.63		3,375,750.63
				-51,256.91		-51,256.91



SISTEMA MUNICIPAL DE ARTE Y CULTURA DE CELAYA GUANAJUATO ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2016

ÍNDICE	CONCEPTO NOTAS	HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO VHP-01	HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO GENERADO DE EJERCICIOS ANTERIORES VHP-02	HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO DE EJERCICIO VHP-02	AJUSTES POR CAMBIOS DE VALOR	TOTAL VHP-01 / VHP-02
3230	Revalúos Periodo Actual					
3240	Reservas Periodo Actual					
	Saldo Neto en la Hacienda Pública / Patrimonio Periodo Actual		10,633,918.58	3,324,493.72		16,079,649.70
		2,121,237.40				